



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000105

Data: 06/10/2021

Tipo: IMPLANTAÇÃO DE SUBALMOXARIFADO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002412 - JOGO DE LACRE PARA REPOSIÇÃO(ADICIONAL) - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	840	R\$ 5,97	R\$ 5.014,80
200002442 - SUE: ETIQUETA DOS BORNES DA BATERIA	.	UN	115610117	200	R\$ 0,36	R\$ 72,00
200002407 - LACRE PARA URNA DE LONA "NÃO RASGUE" - ELEIÇÃO 2020 - SUE	.	UN	115610128	480	R\$ 1,38	R\$ 662,40
200002363 - SUE: PARAFUSO FIXA TAMPA DOS CONECTORES DO TERMINAL DO MESÁRIO UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	.	UN	115610117	224	R\$ 0,18	R\$ 40,32
200002361 - SUE: PARAFUSO FIXA FONTE E GABINETE UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	.	UN	115610117	150	R\$ 0,10	R\$ 15,00
200002354 - SUE: ARRUELA PARA O PARAFUSO FIXA IMPRESSORA - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	194	R\$ 0,06	R\$ 11,64
200002443 - SUE: TAMPA DOS BORNES DA BATERIA UE2011/2013/2015	.	UN	115610117	250	R\$ 0,96	R\$ 240,00
200002360 - SUE: ANEL DE RETENÇÃO / ELÁSTICO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	.	UN	115610117	545	R\$ 0,07	R\$ 38,15
200002452 - SUE: TAMPA DA MEMÓRIA DE RESULTADO UE 2015	.	UN	115610117	30	R\$ 4,40	R\$ 132,00
200002355 - SUE: PORCA PARA O PARAFUSO FIXA IMPRESSORA - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	55	R\$ 0,03	R\$ 1,65
200001796 - SUE: ABRAÇADEIRA DA CHAVE - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010	.	UN	115610117	430	R\$ 0,40	R\$ 172,00
200002364 - SUE: PARAFUSO FIXA TAMPA FLASH E USB UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	.	UN	115610117	200	R\$ 0,03	R\$ 6,00
200002408 - LACRE PARA URNA DE LONA "RASGUE" - ELEIÇÃO 2020 - SUE	.	UN	115610128	474	R\$ 1,29	R\$ 611,46
200002409 - LACRE PARA URNA DE LONA "APURADA" - ELEIÇÃO 2020 - SUE	.	UN	115610128	1.550	R\$ 1,55	R\$ 2.402,50
200002411 - LACRE PARA URNA DE LONA "MESA RECEPTORA" - ELEIÇÃO 2020 - SUE	.	UN	115610128	2.006	R\$ 1,37	R\$ 2.748,22
200002406 - LACRE PARA UE 2º TURNO ELEIÇÃO 2020 - SUE	.	UN	115610128	3.001	R\$ 7,93	R\$ 23.797,93
200002405 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEIÇÃO 2020 -SUE	.	UN	115610128	3.086	R\$ 12,87	R\$ 39.716,82
200002410 - LACRE PARA URNA DE LONA "IMPUGNADA/ANULADA" - ELEIÇÃO 2020 - SUE	.	UN	115610128	1.506	R\$ 1,37	R\$ 2.063,22
200002444 - SUE: TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2015	.	UN	115610117	50	R\$ 4,63	R\$ 231,50
200002445 - SUE: PÉ DE BORRACHA DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015	.	UN	115610117	50	R\$ 3,23	R\$ 161,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002447 - SUE: CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE CARGA -ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610117	1	R\$ 0,33	R\$ 0,33
200002446 - SUE: PROTETOR ACRÍLICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015	.	UN	115610117	97	R\$ 19,88	R\$ 1.928,36
200002449 - SUE: CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE VOTAÇÃO - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610117	62	R\$ 0,33	R\$ 20,46
200002448 - SUE: CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE RESULTADO - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610117	113	R\$ 0,33	R\$ 37,29
200002333 - SUE: TAMPA DA USB UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 /2015	.	UN	115610117	100	R\$ 0,88	R\$ 88,00
200002362 - SUE: PARAFUSO FIXA TAMPA DA IMPRESSORA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	187	R\$ 0,06	R\$ 11,22
200000951 - LACRE PARA URNA DE LONA RASGUE ELEIÇÃO 2018 - SUE	16999999	UN	115610116	330	R\$ 0,85	R\$ 280,50
200000443 - CABO DE BATERIA DE URNA ELETRONICA TIPO FASTON	17	UN	115610117	401	R\$ 1,69	R\$ 677,69
200001390 - SUE: CABO DE FORÇA (AC) - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	17	UN	115610117	2	R\$ 9,56	R\$ 19,12
200001301 - SUE: MANOPLA DA IMPRESSORA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	17	UN	115610117	155	R\$ 0,39	R\$ 60,45
200001302 - SUE: AMARRADOR TIPO VELCRO DO CABO DE FORÇA - GRANDE	17	UN	115610117	1.965	R\$ 1,00	R\$ 1.965,00
200001327 - SUE: ETIQUETA JUSTIÇA ELEITORAL	17	UN	115610117	155	R\$ 3,77	R\$ 584,35
200001308 - SUE: CABO DE BATERIA PARA URNA ELETRÔNICA TIPO JACARÉ	26	UN	115610126	409	R\$ 5,70	R\$ 2.331,30
200000843 - SUE: BATERIA DE CHUMBO ÁCIDO UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	269999999	UN	115610126	3.753	R\$ 67,19	R\$ 252.164,07
Total do Documento:						R\$ 338.307,25

Entrada: 2021/000106

Data: 01/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000015 - EMPENHO - 5567 - NOTA FISCAL - 0000113-36.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001397 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (116)	07	UN	115610107	162	R\$ 7,35	R\$ 1.190,70
Total do Documento:						R\$ 1.190,70



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000108

Data: 26/10/2021

Tipo: IMPLANTAÇÃO DE SUBALMOXARIFADO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002520 - ACESSORIOS SUE: TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2006/ 2008/ 2009/2010/ 2011/ 2013	.	UN	115610117	218	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Total do Documento:						R\$ 0,00

Entrada: 2021/000109

Data: 27/10/2021

Tipo: AQUISIÇÃO EXC. ANT.

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002371 - SUE: ENVELOPE PLASTICO DO TERMINAL DO ELEITOR - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	.	UN	115610117	269	R\$ 0,78	R\$ 209,82
200002368 - SUE: TAMPA DA MEMÓRIA DE RESULTADO UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	290	R\$ 1,90	R\$ 551,00
200002496 - SUE: EMBALAGEM PARA ACONDICIONAMENTO DE FLASH CARD	.	UN	115610119	138	R\$ 4,15	R\$ 572,70
200002370 - SUE: TAMPA DOS BORNES DA BATERIA UE2009 / 2010	.	UN	115610117	50	R\$ 1,74	R\$ 87,00
200002356 - SUE: PROTETOR ACRÍLICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR UE2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	374	R\$ 25,75	R\$ 9.630,50
200002514 - SUE: DISPOSITIVO USB DE LEITURA E ESCRITA DE FLASH CARD (COMPACT FLASH) - ELEIÇÃO 2016	.	UN	115610117	124	R\$ 175,73	R\$ 21.790,52
200002518 - SUE: PARAFUSO FIXA TAMPA FLASH E USB UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 - COM ANEL ELASTICO	.	UN	115610117	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
200002517 - LACRE PARA URNA DE LONA "NÃO RASGUE" - ELEIÇÃO 2018 - SUE	.	UN	115610117	333	R\$ 1,16	R\$ 386,28
200002516 - SUE: DISPOSITIVO USB DE LEITURA E ESCRITA DE FLASH CARD (COMPACT FLASH) - ELEIÇÃO 2018	.	UN	115610117	163	R\$ 372,00	R\$ 60.636,00
200002519 - SUE: TAMPA DA BATERIA INTERNA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	.	UN	115610117	218	R\$ 4,12	R\$ 898,16
Total do Documento:						R\$ 94.827,98



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000112

Data: 27/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000518 - EMPENHO - 617 - NOTA FISCAL - 0004922-69.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002521 - GUARDA-CHUVA PRETO DE 1,30CM	.	UN	115610128	20	R\$ 69,50	R\$ 1.390,00
Total do Documento:						R\$ 1.390,00

Entrada: 2021/000113

Data: 25/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000579 - EMPENHO - 346 - NOTA FISCAL - 0005913-45.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002138 - LAMPADA FLUORESCENTE 28W/840	.	UN	115610126	400	R\$ 9,20	R\$ 3.680,00
200002330 - LAMPADA LED - TUBULAR - 20W	.	UN	115610126	1.800	R\$ 9,95	R\$ 17.910,00
200002376 - LAMPADA LED - TUBO - 9W	.	UN	115610126	350	R\$ 5,01	R\$ 1.753,50
Total do Documento:						R\$ 23.343,50

Entrada: 2021/000114

Data: 22/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000522 - EMPENHO - 060 - NOTA FISCAL - 0004955-59.2021.6 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000433 - ESTILETE PEQUENO E ESTREITO	16	UN	115610116	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
Total do Documento:						R\$ 300,00

Entrada: 2021/000115

Data: 18/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000580 - EMPENHO - 9.611 - NOTA FISCAL - 0005738-51.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002523 - LAMPADA LED BULBO 9W 100-240V, E-27, 25.000H 5000K	.	UN	115610126	300	R\$ 7,95	R\$ 2.385,00
Total do Documento:						R\$ 2.385,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000116

Data: 14/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000447 - EMPENHO - 911621 - NOTA FISCAL - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	2	R\$ 417,96	R\$ 835,92
Total do Documento:						R\$ 835,92

Entrada: 2021/000117

Data: 14/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000447 - EMPENHO - 942358 - NOTA FISCAL - 0005718-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	3	R\$ 1.639,03	R\$ 4.917,10
Total do Documento:						R\$ 4.917,10

Entrada: 2021/000118

Data: 13/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000352 - EMPENHO - 937690 - NOTA FISCAL - 0001894-93.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO)	01	UN	115610101	3.227.441	R\$ 0,00	R\$ 17.780,48
Total do Documento:						R\$ 17.780,48

Entrada: 2021/000119

Data: 05/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000445 - EMPENHO - 44272 - NOTA FISCAL - 0005567-94.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002524 - PLACA ELETRÔNICA PARA ELEVADOR 51911527-FV ATLAS SCHINDER	.	UN	115610124	1	R\$ 5.210,31	R\$ 5.210,31
Total do Documento:						R\$ 5.210,31



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000120

Data: 13/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000552 - EMPENHO - 499 - NOTA FISCAL - 0005696-02.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002567 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1" X 3/4"	.	UN	115610124	10	R\$ 4,26	R\$ 42,60
200002546 - AGUARRÁS 5 LITROS	.	UN	115610124	5	R\$ 62,45	R\$ 312,25
200002566 - ALICATE ELETRICISTA 8 POLEGADAS FERRAMENTA CONTA 42	.	UN	115610142	2	R\$ 67,30	R\$ 134,60
200002539 - JOELHO AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25NN X 1/2"	.	UN	115610124	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
200002541 - PARAFUSO FIXADOR PARA VASO SANITÁRIO BUCHA N 10 EMBALAGEM C 2 UNIDADES	.	PT	115610124	20	R\$ 9,63	R\$ 192,60
200002525 - ADESIVO MONOCOPONENTE PU44 COR CINZA 400G	.	UN	115610124	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
200002548 - SOQUETE BOCAL E-27 PARA SPOT EM PORCELANA 4A 250W	.	UN	115610126	50	R\$ 3,08	R\$ 154,00
200002533 - CHUVEIRO ELÉTRICO 127V 5400W	.	UN	115610124	5	R\$ 66,50	R\$ 332,50
200002544 - TORNEIRA BOIA DE VASÃO TOTAL 25MM	.	UN	115610124	6	R\$ 45,81	R\$ 274,86
200002535 - CONJUNTO DE LIGAÇÃO EM PVC CROMADO AJUSTÁVEL	.	UN	115610124	20	R\$ 25,43	R\$ 508,60
200002529 - TOMADA 2P + T DE EMBUTIR 20A/ 250V COMPLETA	.	UN	115610126	20	R\$ 19,93	R\$ 398,60
200002538 - JOELHO AZUL COM BUCHA DE LATÃO 20MM X 1/2"	.	UN	115610124	20	R\$ 6,27	R\$ 125,40
200002540 - REPARO KIT PARA VÁLVULA DE DESCARGA ACOPLADA	.	UN	115610124	20	R\$ 156,20	R\$ 3.124,00
200002537 - ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 40CM	.	UN	115610124	30	R\$ 6,77	R\$ 203,10
200002545 - VEDAPREN PAREDE BRANCO PINTURA IMPERMEÁVEL EMBALAGEM COM 18KG	.	PT	115610124	5	R\$ 253,00	R\$ 1.265,00
200002543 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO COM SENSOR ELETRÔNICO	.	UN	115610124	4	R\$ 518,74	R\$ 2.074,96
200002532 - MASSA CORRIDA PVA 5,7KG	.	UN	115610124	5	R\$ 30,57	R\$ 152,85
200002528 - ESPELHO CEGO COM PARAFUSOS 4X2 POLEGADAS	.	UN	115610126	50	R\$ 2,35	R\$ 117,50
200002527 - TINTA PARA PAREDE INTERNA/EXTERNA BRANCO NEVE 18L	.	UN	115610124	30	R\$ 396,57	R\$ 11.897,10
200002526 - FITA ADESIVA CREPE 48MM LARGURA X 50M	.	UN	115610116	100	R\$ 8,43	R\$ 843,00
200002530 - TOMADA ELÉTRICA UNIVERAL 2P+T DE EMBUTIR 10A/ 250V	.	UN	115610126	50	R\$ 6,47	R\$ 323,50
200002534 - CHUVEIRO ELÉTRICO 220V 5400W	.	UN	115610124	5	R\$ 66,50	R\$ 332,50
200002037 - LUVA SOLDAVEL 20MM PVC MARROM	.	UN	115610124	20	R\$ 11,29	R\$ 225,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002031 - CAP (TAMPA P/ CANO) 20MM SOLDÁVEL PVC MARROM LISA 1/2	.	UN	115610124	10	R\$ 1,34	R\$ 13,40
200002134 - CAP (TAMPA P/ CANO) 20MM 1/2 DE ROSCA BRANCA	.	UN	115610124	10	R\$ 2,69	R\$ 26,90
200002280 - ROLO DE LA PARA PINTURA ANTI-RESPINGO COM CABO	.	UN	115610124	30	R\$ 15,55	R\$ 466,50
200002547 - REPARO VÁLVULA HYDRA MAX 1 1/4 E 1 1/2 SUBCONJUNTO	.	UN	115610124	16	R\$ 83,17	R\$ 1.330,72
200001639 - SILICONE INCOLOR P/ VEDACAO, BISNAGA 28OGR	24	UN	115610124	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
200001642 - LUVA SOLDAVEL 25MM (3/4) PVC MARROM	24	UN	115610124	20	R\$ 13,99	R\$ 279,80
200001795 - SIFÃO CROMADO - ESTOQUE	24	UN	115610124	50	R\$ 20,85	R\$ 1.042,50
200000068 - SERROTE PROFISSIONAL	42300024	UN	115610142	2	R\$ 28,77	R\$ 57,54
Total do Documento:						R\$ 28.809,48

Entrada: 2021/000121

Data: 13/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000552 - EMPENHO - 501 - NOTA FISCAL - 0005696-02.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002046 - PARAFUSO PARA AFIXAR CAIXA DE DESCARGA (KIT) ESTOQUE	.	CJ	115610124	20	R\$ 7,55	R\$ 151,00
Total do Documento:						R\$ 151,00

Entrada: 2021/000122

Data: 21/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000577 - EMPENHO - 6198 - NOTA FISCAL - 0005868-41.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002549 - CABO FLEXIVEL 6MM2 750V ROLO COM 100M	.	RL	115610126	35	R\$ 480,00	R\$ 16.800,00
200002550 - CABO FLEXIVEL 1KV 25MM2 PRETO CORFIO	.	MT	115610126	300	R\$ 19,86	R\$ 5.958,00
200002551 - CABO FLEXIVEL 750V 10MM2 PRETO	.	MT	115610126	500	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00
200002522 - ADAPTADOR TIPO 2P + T PADRÃO ANTIGO PARA PADRÃO BRASILEIRO 10 A	.	UN	115610126	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
200002559 - PLUG MACHO PARA EXTENSÃO 2P+T 10A	.	UN	115610126	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50
200002562 - DETECTOR DE TENSÃO COM INDICAÇÃO SONORA NEUTRO FASE	.	UN	115610126	4	R\$ 65,30	R\$ 261,20
200002561 - TOMADA ELÉTRICA UNIVERSAL 2P+T SISTEMA X COMPLETA	.	UN	115610126	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002552 - CABO FLEXIVEL 750V 16MM2 PRETO	.	MT	115610126	16	R\$ 12,80	R\$ 204,80
200002560 - RELE FOTO ELETRÔNICO C PROTEÇÃO BIVOLT 1000W	.	UN	115610126	70	R\$ 12,80	R\$ 896,00
200002556 - CANALETA PVC PAREDE COMPLETA SISTEMA X 10X10MM BARRA COM 2M BRANCO	.	UN	115610126	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
200002557 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA CAT 6 FURUKAWA	.	UN	115610126	30	R\$ 30,60	R\$ 918,00
200002554 - CABO PP 1KV 3X2,5MM2 PRETO	.	MT	115610126	2.000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
200002553 - CABO PP 1KV 3X6,0MM2 PRETO	.	MT	115610126	1.500	R\$ 16,80	R\$ 25.200,00
200002555 - CABO PP 1 KV 3X4,0MM2 PRETO	.	MT	115610126	2.000	R\$ 11,40	R\$ 22.800,00
200002558 - PLUG FÊMEA PARA EXTENSÃO 2P+T 10A	.	UN	115610126	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
200000772 - CABO FLEXIVEL 2,5 MM2	26	RL	115610126	45	R\$ 195,00	R\$ 8.775,00
200000654 - CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 -ROLO-	26999999	RL	115610126	45	R\$ 368,00	R\$ 16.560,00
Total do Documento:						R\$ 120.115,50

Entrada: 2021/000123

Data: 29/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000552 - EMPENHO - 580 - NOTA FISCAL - 0005696-02.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002547 - REPARO VÁLVULA HYDRA MAX 1 1/4 E 1 1/2 SUBCONJUNTO	.	UN	115610124	4	R\$ 83,17	R\$ 332,68
200002564 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO SEMI-BRILHO BRANCO GALÃO COM 3,6 LITROS	.	GL	115610124	10	R\$ 108,25	R\$ 1.082,50
200002565 - REPARO PARA HIDRA DUO 1.1/2" SEM ACABAMENTO	.	UN	115610124	20	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
200002563 - MASSA PRONTA - INTERNA/EXTERNA ASSENTAMENTO BLOCOS DE CONCRETO E PAREDES CINZA EMBALAGEM C 20KG	.	PT	115610124	5	R\$ 13,32	R\$ 66,60
200002544 - TORNEIRA BOIA DE VASÃO TOTAL 25MM	.	UN	115610124	9	R\$ 45,81	R\$ 412,29
Total do Documento:						R\$ 3.334,07
Total do Almoxarifado:						R\$ 642.898,29
Total Geral:						R\$ 642.898,29



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003370 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS

1	LIVRO -	0003244-19.2021	2021NE000317	1	105,27
---	---------	-----------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 105,27

Fornecedor: 0000001050 - LLIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT TIPO CASSETE K-7 56.000 BTUS	0000494-44.2021	2021NE000495	5	81.800,00
---	--	-----------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 81.800,00

Fornecedor: 0000003419 - LP COELHO EPP

1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	0001641-08.2021	2021NE000496	4	43.360,00
---	--------------------------------	-----------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 43.360,00

Total de Materiais por U.G.: 3

Total por U.G.: 125.265,27

Total de Materias por Órgão: 3

Total por Órgão: 125.265,27

Total de Materiais: 3

Total Geral: 125.265,27

Quantidade total de bens: 10